Mes per las arandelas de fusta y peus deu sous ,dich 10 ss.

Mes per las arandelas de aram so es per les mans y aram y stenyar una liura deu sous, dich 1 ll. 10 ss.

Mes per la caixa de portar los candeleros catorse sous, dich 14 ss.

## 16

### 1644, setembre, 25 - Verdú

Àpoca de 49 lliures que rep Jaume Garriga, argenter de Barcelona, pels canelobres fets l'any anterior per a l'església parroquial de Verdú.

Arxiu Parroquial de Verdú. *Manual Notarial*, 1644-1645 (sig.227/1), s/f.

Die dominica vigesima quinta mensis septembris anno a nativitate domini millesimo sexcentesimo quadragesimo quarto Verduni Solsonensi diocesi.

Ego Jacobus Garriga argenti faber sive argenter civis Barcinone gratisentis confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilis iuratis presentis villa licet ab centibus et vobis honorabilis Roco Minguella altero exsacristanis anni currentis ecclesia presentis villa Verduni suis presenti quod a vobis dicto Minguella dicto nostre habui et recepi quadraginta novem libras monete barcinone etc sum persimibus quas dare et solvere michi tenebatis ad complementum illarum septuaginta quatuor librarum dich 74 ll. michi permissorum et debitatum per [¿] in in[¿]is debitoriis imposse venerabilis domini Petri Ortis vicari perpetuo presentis ecclesia Verduni sub calendario 8 octubris alterius vero 28 desembris 1643 quas quidem quadraginta novem libras confiteor me recipisse per manus dicti Roqui Minguella : volens et mandans quod virtute presentis apocha predicta debitoria sint cassat nulla taliter quod etc. et ideo renuntiadores manonesse etc. et sich inveritate non concistere etc. et dolo malo etc. presentem vobis facio apocam de receptis dicti quadraginta novem libris in testimonium proedictorum etc actu etc.

Testes sunt venerables Iosephus Castanyer presbiter presentis villa Verduni Ioannes Domenech manyanus villa Cervaria et Bernardus Morera sartor dicta villa Verduno.

## 17

### 1682, agost, 6 - Verdú

L'argenter de Tàrrega, Francisco Porta, rep una lliura i quatre sous per adobar o reparar un canelobre d'argent i dos gafets d'una capa de l'església de Verdú.

Arxiu Parroquial de Verdú. *Documentos Varios*,

t.2. años 1475-1894, doc.61 (sig.291), s/p.

Es veritat com yo Francisco Porta argenter tinch rebut de Sr. Joan Prim prevere y vicari de Verdu dotse rels digi 1 ll. 4 ss. y dits son per lo remendar un candelero de plata y un parel de gafets de una capa de la segrestia y per eser lo ver far lo present vui en Tarrega als 6 de agost de 1682